¶ **D**onica secunda post trinitatis

pures te in ea que diuina sūt imperiale ius aliquod habere. Nolite extollere peccōr. s; si vis diuinus imperare esto deo subiectus. Scriptū est. Que sunt dei deo. que cesarū cesari. Secūdo dat fercula de venatōne. vult em̄ q̄ frater frēm venet̄ in mortem. sic patuit supra **D**ichec. vii. Frater fratrem venabit vsq; ad mortē. Dat etiā pauones superbie. Sicut em̄ refert Aug. xxi. de ciuitate dei ca. ij. Laro pauones bene cocta iteruz deuenit cruda sic ipe expeit̄ ē post anni spaciū iam transactū. Sic moraliter superbia q̄ntūcūq; vincatur semp recrudescit. Unde Augustinus in libro de natura et grā. Letera vicia in male factis p̄ re ualent. superbia etiā in recte factis est cauenda. Ista fercula q̄nis videantur dulcia. sunt t̄n̄ nimis amara. eo q̄ et hic et i futuro amaritudinē post se relinquunt. Nā peccatū post sui perpetratiōē nihil h̄z nisi remorsum conscientie. De quo Augustin⁹ p̄mo p̄fessionū dicit. Iussisti domine et sic est v̄ pena sit sibi inordinatus anim⁹. Et idem Aug. li. de vera innocentia. libro. ij. ca. xij. Nulle pene grauiorē sunt q̄ conscientie in qua nō habetur deus consolatio nō inuenitur. Boetius etiā. iij. de consolatiōe profa. iij. dicit q̄ sicut probitas probis ē solaciū. ita impobis nequicia est supplicium. Et quib; infero q̄ circūscripta prohibitiōne legis diuine scripte que peccatū verat p̄ter penam eternā. Iuxta illud. Anima que peccauerit ipsa morietur. Ezech. xviij. Adhuc homo peccare non deberet prope penā tempalem. que est remorsus conscientie. qua pena fm̄ Augustinū nihil est ḡu? in p̄nti. eo q̄ cuncti dies peccatoris mali. Secura vero mens quasi iuge cōuiuium. Prover. xv. Si ergo cuncti dies mali sūt. ergo nulla est ibi requies. nulla alleuiatio doloris. quod nō est inuenire in alijs doloribus naturalib; vbi interpolatis temporibus cruciatur homo. Et ex hoc infero consequenter q̄ remorsus conscientie ex peccato est q̄dāmō homini pena naturaliter cōsequens peccatū. Unde si nō esset lex diuina scripta. adhuc remorsus conscientie sequerēt ex peccato. p̄ter legem nature. Istud patet per illud Iuuenalis libro. v. vbi dicit. Exemplo quodcūq; malum cōmittitur ipi displicet auctori. Per quē autē modū hoc fiat. dicit Salomon Sapiētē

xxij. Semp em̄ p̄sumit sena p̄turbata cōscientia. Quod exponit Volgorb. Presumit p̄cōcipit sibi euentura mala penalia et crudelia. Vñ dicit sibi q̄ tale peccatū debz puniri. et illa p̄cōceptio causat timorē. Et hoc est verū nō solū de lege scripta vbi de terminata est certa pena vnicuiq; peccato sed etiā ex iusticia naturali. fm̄ quā cuiuslibz dicitur conscientia om̄ne malū esse puniendū. quod fit autē contra supiorē aut cōtra parē aut cōtra cōmodum p̄rium. cuiusmodi est peccatū carnis. Ideo Seneca legit dicit se. Si scire homines ignoraturos et deos ignoscituros nolle peccare. scz. p̄ter turpitudinē actus quo deformat naturalis iusticia. et p̄ter remorsum quo cruciat p̄turbata conscientia. **¶** **S**cōm cōuiuium facit mūdus et caro. et apponit tria fercula suauissima. delicias. diuitias. et honores. In q̄ cōuiuiū fuerūt isti tres de q̄b; h̄ dicitur in euangelio. Sed istud cōuiuium est periculosum. q̄ plenū veneno. Vñ Bern. Periclitat castitas in delicijs. veritas i diuitijs. hūilitas in honorib;. Valū est ferculū quod nō potest retineri diu in ventre ad sanitatē sed cito euomit. Tales sunt diuitie. delicie. et honores Job. xx. Diuitias quas deuorauit euomet. et de ventre eius extrahet illas deus. Scōm cōuiuiū quod est appetendū tanq̄ refectiuū est cōuiuiū seu cena gr̄e. quā facit de suis dilectis amicis. et significat p̄ cenam seu cōuiuiū Absueri regis. De quo Hester p̄mo dicit. Fecit Absuerus rex grande cōuiuiū cūctis p̄ncipib; et pueris suis. Facit autē istud cōuiuiū vel qui ecōuerso faciūt sibi cōuiuium sicut Dathē per cōtritiōē et p̄uersionē. Magdalenā p̄ dolorē et dilectōz. Zachē p̄ satisfactionē. Unde dicit Bre. xxij. moral. Dei refectio est cōuersio peccatoris. S; videmus q̄d sit hoc magnū cōuiuiū seu potius prandiū. vt dicit Dath. xxij. Ecce prandiū meū parauī. Attēdam⁹ q̄ magnitudinē prandiū h̄. et inueniem⁹ liberalissimam largitatē dei. Prandium hoc intelligit incarnationē filij dei. Vñ vocant nuptie quas de⁹ p̄ fecit filio suo q̄ naturā humanā cōpulauit diuine in vno supposito. q̄ celebrante sunt in vtero reginali. de q̄ p̄cessit x̄p̄s tā q̄ sp̄sus de thalamo suo. Et ex his nuptijs p̄cesserūt alie. scz. p̄ncipio x̄pi cū ecclesia fidelū. que celebrant p̄tinuo vsq; ad cōsu-

mationē seculi **Matth. vltio.** Ego vobiscū sum vsq; ad consumationē seculi. Sūt autē iste nūptic magnē. seu h̄ p̄adiū magnū qd̄ fac nobis dei filius p̄tinē in vita gr̄e. **Primo** p̄pter sp̄sī magnitudinē. qz filius dei est sp̄sī sus. q̄ p̄ fidē z amorē nos desposauit. **Dece** ū. **Sposabo** te mihi in fide zc. **Sponsus** iste est nobilissim⁹ dicitur quia heres vni uersoz. sapiētissim⁹. p̄ quē de⁹ fecit sc̄la. spe ciosissim⁹. qz splēdor gl̄e dei p̄tis. honora bilissim⁹. qz sedet ad dextrā dei p̄tis i ex cellis. **Ista omnia** habent **Pebrē. j.** **Secūdo** istud p̄adiū est magnū p̄pter sp̄sīe pulcri tudinē **Apoē. xix.** **Generū** nuptie agni. z vxoz eius p̄parauit se z datū est ei. vt ope riat se bissino. i. iustificatōe virtutū. **Lanti** coz. iiii. **Tota** pulcra es. scz tam in vestib; q̄ in membris. **Caput** sponse prelari. ocu li p̄uifozes et doctozes. aures p̄fessozes z penitentiarij et iudices. nares sponse ma lozum et honozū discretiones. collum cle rici et cantozes et laudantes deum. peccē et brachia potentes et nobiles. man⁹ ope rarij et artifices. crura famuli et seruito res. pedes qui portant totū corpus suum agricole et rustici. **Sz** licet x̄ps fecerit istā sp̄sīam pulcraz. t̄m p̄ochdolor hodie de formata est in multis membris. **Iuxta** il lud. **Egressus** est a filia syon omnis decor. **Trenoz** p̄mo. **Omnis** dicit. quia de om nib; membris aliqui deformati sunt. **Ter** tio istud prandium x̄pi est magnum p̄pter eius plenitudinē. **Unde** **Dester** p̄mo dicitur. qz **Assuer⁹** iussit p̄parari cōmuniū vbi positū est vinū magnificentia regia dignū. **Ad** quod bibendū nemo cōpellebat. **De** dit etiam dona multa. **Sic** in cōmuniō x̄pi gratie est panis et vinū corpus et sanguis eius. multa fercula. quia multe sunt conso lationes sp̄sīales. **Un̄** fm diuersitatem do nozū gr̄az et carismatū sp̄sī sancti ita dan tur et dona. qz diuifozes gr̄az sunt. **Sed** norabile est qz ad bibendū illud vinū i cō muniō nemo cogebat. sed p̄uif quis vole bat bibebat. **Diceres** t̄m. quare nō sic est in ecclā x̄pi vbi sacerdotes p̄pellūt p̄ excōmu nicatiōem nolētes cōicare. **R̄ndeo** qz non cogūt inuitos cōicare sed excitāt eos. vt d̄ nolētib; fiant volētes. sic etiaz **Bern̄.** dicit de deo. tractans illud **Trabe** me post te. **Sed** cōtra **Aug⁹.** dicit **3. Petilianū.** xxiij. q. v. **Ad** fidē. qz nemo cogit. b̄n̄ facere. verū

est. cū coactiōe absoluta. s; b̄n̄ conditiona ta. xlv. dist. **De** iudeis. **Et** **Augustinus** in **Enchiridion.** xxxvi. c. lvi. dist. **Et** **gemē** dat. **Unde** dicitur qz multa beneficia p̄e stantur inuitis. quod intellige de sp̄sīalib; bonis. **Ite** glo. xxiij. q. iij. **Humū** in sup̄ in quieti dicit. **Nemo** ab inicio cogendus est ad bonū sed cogit aliquis p̄uifere in eo qd̄ incepit. **Quarto** istud prandium e mag nū p̄pter vocatoz multitudinē. qz cōgrega uerūt om̄s. vt d̄ **Matth. xxij.** bonos et ma los. **Unde** fm **Greg.** ista vita d̄ mēdū in ter celum et infernum. quia in inferno t̄m mali. in celo t̄m boni. in mundo boni z ma li. **Sūt** autē mali nō vira aut merito i ce lesia. sed t̄m numero. sicut **Judas** v̄ de duodecim discipulis **Jobā. vij.** **Sed** quo modo cognoscatur q̄ sunt veri cōmūe p̄ p̄ gr̄am. **R̄ndeo** p̄ hūilitatē. **Lucē. xiiij.** **Cū** inuita⁹ fueris ad nuptias nō discumbas in p̄mo loco. sed in nouissimo. **Secūdo** p̄ ca ritate **Matth. xxv.** **Que** parate erāt cū lem padib; et oleo charitatis intrauerūt ad nu ptias. **Tertio** p̄ opa sanctitatis. q̄ sūt r̄pan tia. castitas. prudētia. z sic de alijs q̄ intelli gunt p̄ vestē nuptiale **Matth. xxij.** **Et** quo p̄z qz triplices hoies excludunt ab h̄ p̄ate dio. scz supbi. inuidi. z accidiosi. **Tertū** cōmuniū facit x̄ps in gl̄a eterna. qd̄ est ante faciatiū. z illud est liberalissimū. qd̄ p̄z ex plurib; scz et multiplica notificatōe. ex ma gnitudine cene z x̄pis diuifozitate. p̄uifoz dignitate. ferculoz diuersitate. mifozozum nobilitate. vocatoz multitudine. ex ire mag nitudine. ex cōpulsiois seueritate. **De** p̄tio scz de multiplica notificatōe p̄z qz anar cū facit cenā occultat eā. de⁹ at vult oib; notā fieri. z ido p̄mittit multos notificatōes h̄ac cenā. **Talis** fuit **Isaia. xxx.** **Qui** clamās ait longe ante te. **Faciet** domin⁹ cōmuniū vindemie defecate. **Item** **Isa. lxiij.** **Deu**⁹ nō vidit zc. **Ite** filius dei clamat **Lu. xxiij.** **Ego** dispono vobis regnū vt edatis et bi batis. **De** diuifozitate temporis h̄ac ce ne d̄ **Isaie. lxx.** **Haud** debitis et c̄tra b̄n̄is in sempiternū. **Et. l.** eiusdem. **Leticia** sempiterna sup̄ capita ipsoz. **De** cōmuniūz diuif ozitate d̄ **Sen̄.** penultio. **P̄be**bit delicias regib;. **Om̄s** s̄ibi erūt reges **Apoē. v.** **Fecisti** nos deo nostro regnū et regnabim; **De** ferculoz diuersitate d̄ **Jobā. x.** **In**grediet scz in p̄p̄latiōe diuifozitate et

Quoniam Unica secunda post trinitatis

egredietur ad visionem humanitatis christi. **Ter-**
 te magna ferula quorum vinum sufficeret mil-
 le milibus. **Joh. xiiii.** Ostende nobis patrem et
 sufficiat nobis. **An. Eto. xxxiiij.** Ego ostē-
 dā tibi omne bonum. De nobilitate ministran-
 tium dicit **Hebr. j.** Angeli sunt omnes admi-
 nistratores spiritus. qui honorifice ducunt homi-
 nes ad illam cenam. Sed ministrans ipse
 christus erit sicut promisit **Luce duodeci-**
mo. Transiens ministrabit illis. **Iste** non
 solum ministrabit. sed nunquam horribi-
 tur affectuose dicēs. **Comedite amici et in-**
ebriamini charissimi. Quod verbum tra-
 ctans **Bernhardus** li. de diligendo deū.
 cap. vi. dicit. **Comedite ante moriē. bibite**
post moriē. inebriamini post resurrectōem.
Merito iam charissimi qui caritate inebriā-
tur. Merito inebriati qui ad nuptias agni
 introduci merent. edentes et bibentes su-
 per mensam illius in regno suo. quoniam iam sibi
 exhibebit gloriosam ecclesiam. non habentem
 maculam neque rugam. tunc profusus in-
 ebriabit charissimos suos. tunc torrente
 voluptatis sue eos porabit. quandoquidem
 amplexu suo arissimo et charissimo spōsi
 et sponse fluminis imperius letificat civita-
 tem dei. quod non aliud arbitror. quod dei fi-
 lium qui transiens ministrabit. quemad-
 modum ipse promisit. ut ex hoc iam iusti epu-
 lentur et exultent. **Hinc** illa facetas sine
 fastidio. hinc insatiabilis illa sine inquietu-
 dine curiositas. hinc eternus atque inex-
 plebile desiderium nesciens egestatem. hinc
 illa sobria ebrietas non merore ingurgi-
 tans. non madens vino sed ardens deo.
De **Bernhardus.** De vocatorum multi-
 tudine huius cene pater. quia dicitur quod voca-
 vit multos. **Matth. xxij.** Multi enim sunt
 vocati. et vni omnes. **Matth. iij.** **Vnde**
dicio. Venite ad me omnes. **Quare.** quia vult
 omnes homines salvos fieri. **I. I. timo. ij.**
De solum multi. sed etiam multis mo-
 dis. ut infra patebit. **De** magnitudine ire
 qui iratus est contra nolentes venire. **Pro-**
verb. ij. **Vocavi et renuistis.** Et se-
 quitur. **Ego** quos in interitu vestro ride-
 bo. **Signum** magne ire in patre est quan-
 do rider de malo filij. **Unde** licet deus cum
 amaritudine puniat peccatores alios. **Isa.**
primo. **Deu** consolabor de inimicis meis
 tamen ingratos et negligentes letantur pu-
 tur. **Psalmista.** **Letabitur** iustus cum vi-

derit vindictam. **De** compulsionis magni-
 tudine pater ibi. **Compelle** intrare paupe-
 res. cecos. claudos. debiles. et vnde de di-
 versis locis. quia exi cito in vicos et pla-
 teas. **Sic** compulit intrare **Paulum** **Ac-**
tuum. **Et** **Sic** filium prodigum **Luce. xv.**
Quod fit quando deus d nolentibus per
 prospera ad eum converti infert eis aduer-
 sa. ut fiant volentes. **Hoc** est enim trahi ad
 istam cenam. sicut dicit **Bernhardus.** **Tra-**
himur in tribulationibus et aduersitati-
 bus exercemur. **Multos** deus trahit per
 infirmitates. per damna. per diversas tri-
 bulationes. et precludit eis viam damna-
 tionis. **De** secundo. **Se**piam viam tuā
 spinis. etc.

¶ **Dixi** tertio **quod** hanc cenam com-
 mendat conviva-
 rum multiplicitas generalis cum dicitur.
 vocavit multos. **¶** **Circa** quod sciendum primo
 que sunt diuine vocationes. **¶** **Secundo** que
 sunt humane excusationes. **¶** **Tertio** que sunt
 excusantium punitiones. **De** primo sciendum
 quod deus vocavit nos dupliciter. scilicet generaliter et
 specialiter. **¶** **Generaliter** vocat nos tripliciter.
 per verbum. per signum. per nuntium. **¶** **Per** verbum
 in filij sui incarnatione. quoniam verbum caro factum
 est **Joh. j.** **¶** **Digna** foret rusticitas si rex
 Polonie mitteret filium suum ad vocandum
 ad se aliquem pauperem si teneret venire.
¶ **Et** multo maior. ex quo deus per filium suum
 vocavit. **¶** **Unde** conquerit contra eos **Joh.**
xix. **Servum** meum vocavi et non respondit mi-
 hi. ore proprio deprecabar illum. **¶** **Os** dei est filius
 dei. **¶** **Iuxta** illud **Anti. j.** **¶** **Os**culum me oscu-
 lo oris sui. **¶** **Secundo** vocavit nos christus signo
¶ **Signum** illud fuit corpus suum extensum
 in cruce et exaltatum in monte. et rubrica-
 tum proprio sanguine. sicut volens recla-
 mare falconem stat in loco apparenti cum re-
 clamatorio rubricato. **¶** **Ita** christus volens recla-
 mare hominem qui euolauerat de paradiso
 ascendit montem caluarie cum latere cruce
 entato. **¶** **Sed** nihilominus homines ingra-
 tissimi nolunt redire. **¶** **Prover. primo.** **Voca-**
ui et renuistis. extendi manum meas et non fu-
 it qui aspiceret. **¶** **Tertio** vocavit nos per nun-
 tium. id est. per predicatorum officium. **¶** **Unde** di-
 citur hic quod misit servum suum. **¶** **Quem** locum
 exponit **Gregorius** de predicatoribus. **¶** **Spe-**
cialius autem vocat nos ostensionibus

exemplorū. promissionibz premiorū. et percussioibz flagelloz. De ostensionibz exemplorū patet Johānis. xiiij. Exemplum em̄ dedi vobis vt et vos ita faciatis. Hoc em̄ fecit per sanctos martires. cofessores. virgines. quozum multa milia proposuit nobis in exemplum. Istam vocationē attendebat apostolus. qui de se dicit **Philippē. iij.** Ea que retro sunt obliuiscens. et ad ea que priora sunt extendens meipsuz ad destinationem prosequor: brauiū superne vocationis. De promissionibus premiorū patet. quia multa valde promisit que nec oculus vidit. nec auris audiuit. **1. Corinth. ij.** Unde **1. Petri. iij.** In hoc vocati estis vt benedictionem hereditate possideatis. De percussioibz flagellozū patet. quotiens enim infirmitatibus fatigamur. totiens a deo vocamur. Unde **Gregori⁹ dicit.** Mala que nos hic premunt ad deum ire compellunt. Sicut autem deus vocat homines tripliciter. ita tripliciter se excusant. Superbi propter sublimitatē dominationis. Auari propter difficultatem terrene occupationis. Luriosi propter voluptates carnalis delectationis. Istos tres signant illi qui ponunt in euangelio. quozū primus dicit. Villam emi et necesse habeo exire et videre illam. Rogo te habeme excusatiū. **Sec⁹ dicit.** Quinqz iuga boū emi. et eo pbare illa. rogo te habeme excusatiū. **Tert⁹ dicit.** Uxorē duxi. et iō nō posū venire. **Prim⁹** designat superbos qui pro ambitionibz terreni dominij et dignitatis terrestri gloriā amittunt regni celestis. Iste in sua excusatione bene se fateatur fatuum fuisse qui se prius dicit villā emisse q̄ vidisse. facile em̄ quilibet fallitur quando illud emi quod ab eo absconditur. Et certe si homo videret et consideraret quid est in dignitate dominij temporalis illud non emeret nimis care. quia videret eius breuitatem. **Ecclesiastici decimo.** Omnis potentatus breuis vita. sic rex hodie est et cras non erit. **Secundo** si diligenter consideraret videret precipitiū grauitatē. quia quanto status altior. tanto casus grauior. **Lecidit em̄ Petrus** sed ab infimo. iō cito resurrexit. **Lecidit Dauid** sed de plano eo q̄ se in altum non erexit. **Iuxta illud. Psal.** Domine nō est exaltatum cor meū. **Et ideo cito resurrexit.** **Lecidit Adam** sed

de alto. quia de paradiso. iō cum difficultate est excus. **Lecidit et Lucifer** sed de celo altissimo. iō nō resurgere potuit. **Secundus excusans se** signat auaros q̄ dicit. **Quinqz iuga boum emi.** per quinqz iuga boum intelligitur quinqz sensus exterioriores corporis. **Et dicuntur iuga sēdm Gregoriū** propter coniunctionē duplicis instrumenti cuiuslibet sensus. Duo enim sunt oculi. due aures. et sic igitur boves terram versant. sic auari circa terrena continue delectantur. Delectabilior enim est auaro bursa argenti ad videndū q̄ corpus christi. **Et iste fatuus est** similiter vt primus. quia nō probauit prius q̄ emi. **Tum tamen dicitur de sapiente.** Consideraui agruz et emit illū. **Tertius excusans se** signat luxuriosos. qui dicit **Uxorē duxi et ideo nō possum venire.** Non enim cogit gati excluduntur a cena sed aliquantulum tardant. **Unde ille dicitur** vtor em̄ duxisse qui tota affectione se tradidit voluptati. et talis ad cenam celestem non potest venire nec debet. nec est dignus. nō potest ire. q̄ est compeditus. nō debet. quia est fetidus. nō est dignus. quia est sordida veste indutus. **Et quia tot sunt qui se excusant.** ideo licet multi sūt vocati. s̄ pauca electi. **Matthē. xxiij.** In figura huius **Numeri. xxxij.** legimus q̄ de sedecim milibz hominū nō cesserūt in parte domini nisi triginta due anime. **Ultimo** videndū est que sunt punitiones excusatoz. et sunt tres. segregatio a consortio beatoz. **Un̄ h̄.** Nemo viroz illoz gustabit cenam meā. **Secundo** subannatio et improperii peccatozū. quia in iudicio deus et angeli et homines et demones subannabūt et deridebunt peccatoz q̄ diuinas vocatōes neglexerūt. **Propter. pmo** Vocauit et renuissit. ego q̄z i interitu viroz debeo. **Tertio** cruciatio ppetua tormetoz. **Ita. vltio.** Eligā illustioes eoz. et q̄ timebāt adducā eis. qz vocauit et nō erat q̄ rīderet. **Nō sic de bonis et iustis q̄ deū vocatē audiunt per obedientiā preceptorum.** h̄ in celo ponent lucentes sicut stelle in perpetuas eternitates **Baruth. iij.** Stelle vocate sunt et dixerunt. assum⁹. et lacerunt ei cum iocunditate qui fecit illas. **Nos ergo fr̄es ebarissimi nō habeam⁹** istas excusationes sed ad cenam perpetuam properem⁹. **Ad** quā nos pducatur. et.

Dñica secunda post trinitatis

Dñica scda post trinitatis. II

Sermo LXXXVII

Rorem duxi et

ideo nō possum venire. **Lu. xiiij.**
Sicut dicit Gregorius. **Doctaliū**
xiiij. Bonū est pinguiū sed mala sunt ea que
circa ea illud et hmoi cura succrescūt. Dū
gtenent illud qd nō nocet. ex rebz iuxta po
sitis cōmittit plerūqz qd nocet. sicut sepe
rectum mundūqz iter p̄gim? et n̄ iuxta iter
rep̄itibz p vestimēta retinemur. in via q̄dez
mūda nō offendimur s; a latere nescitur q̄
pungamur. **Hec ille.** Et q̄bz v̄bis patet q̄
licet matrimoniū in se sit bonū. et a deo ad
bonū finē institutū. n̄ sepe p abusum hu/
manū vertit in p̄niciā. ita vt qd fuerat inuē
tū et p̄uisum ad vtilitatē salutis. si indebite
fuisse seruatiū fiat occasio dānarōis. dum
male et inordinatē i eo viuūt. cū omīssa dul
cedine celesti ad quaz suspirare et aspirare
hō debuerat totū se delicijs terrenis v̄o/
luptatibz immergit. **Et q̄ puenit vt tal ad**
celestes delicias vt pueniat. **Istud patet i**
isto de q̄ euangeliū hodiernū refert. qui ni
mo v̄oris amore cōplet? ad cenā celestis
p̄solatōis se nō posse venire asseruit dicens
Uorem duxi et ideo non possum venire.
In istis verbis dissuadet nobis nō cōiu/
giū carnale sed voluptas carnalis. q̄ sepi?
in p̄iugio cōtingit. **Et ideo nemo purer p**
saluatōrē n̄m. hanc pabolā in detractōez
aut suggillationē matrimoniū legitimi fu
isse posita. sed potius in p̄futurōem et cō/
fusione illoz q̄ bonis rebz malevrentes
terminos cōcesse libertatis excedūt. **Uñ**
dicit Greg. q̄ sicut sepe in alijs locis sacre
scripture. ita et h̄ p rem iustā significat res
iniusta. vt p carnale pinguiū voluptas car/
nalis immoderata. **Circa cuius rep̄ssione**
tra sunt p̄siderāda. **Primo de voluptatis**
vanitate transitoria. **Secūdo de ipsius sagaci**
caurela. **Tertio de ipsius pueritate nociua.**
Primū tangit in eo q̄ dicit Uorem. **Secūm**
in eo cū addit duci. **Tertū in eo qd adiū**
gitur. non possum venire. **et.**